ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024 г. № 421
г. ОПОЧКА

О внесении изменений в постановление
Администрации Опочецкого
муниципального округа
от 19.01.2024 г. № 44

В соответствии с результатами электронных аукционов, на основании протоколов подведения итогов электронного аукциона от 28 февраля 2024 года № 0157600002024000009-2, от 01 марта 2024 года № 0157600002024000010-2, Администрация Опочецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации Опочецкого муниципального округа от 19.01.2024 г. № 44 «Об утверждении сводного сметного расчёта на выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов в границах населенных пунктов Опочецкого муниципального округа» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Слова «22359596,00 (двадцать два миллиона триста пятьдесят девять тысяч пятьсот девяносто шесть руб. 00 коп.)»  заменить словами «18446666,35 (восемнадцать миллионов четыреста сорок шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть руб. 35 коп)».
1.2. Приложение к постановлению Администрации Опочецкого муниципального округа от 19.01.2024 г. № 44 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству Дмитриева А.А.

Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
25.04.2024 г.

Приложение к постановлению
Администрации Опочецкого
муниципального округа
от 25.04.2024 г. № 421

Сводный сметный расчёт на выполнение работ по текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов в границах населенных пунктов Опочецкого муниципального округа Псковской области

	№ п/п
	Протяженность (площадь)
	Наименование работ по исправлению дефектов
	Сметная стоимость в ценах 2024 г., руб.

	строительных работ
	монтажных работ
	прочих затрат
	общая сметная стоимость

	1.
	356 м2
	Ремонт дворовой территории многоквартирных жилых домов №№ 30, 32 по ул. Ленина в г. Опочке
	927375,72

	927375,72

	2.
	229 м2
	Ремонт дворовой территории многоквартирного жилого дома № 4 по ул. Ветеранов в г. Опочке
	503005,62

	503005,62

	3.
	0,067 км/
268 м2
	Ремонт ул. Сущевской (от ул. 1 Мая до д.2а) в г. Опочке
	500252,48

	500252,48

	4.
	0,071 км/
284 м2
	Ремонт ул. 1 Мая (от д.22 до ул. Сущевской) в г. Опочке
	530648,44

	530648,44

	5.
	0,137 км/
548 м2
	Ремонт ул. Строителей (от д. №8 до д. №13) в г. Опочке
	1023301,97

	1023301,97

	6.
	0,365 км/
2355 м2
	Ремонт ул. Отрадной (от ул. Романенко до д. №11) в г. Опочке
	4631045,27

	4631045,27

	7.
	0,226 км/
856 м2
	Ремонт пер. Клемешинского в г. Опочке
	596195,44

	596195,44

	8.
	0,424 км/
1856 м2
	Ремонт ул. 1 Советской (от ул. Клемешинской до ул. Стадионной) в г. Опочке
	1292685,48

	1292685,48

	9.
	0,240 км/
1069 м2
	Ремонт ул. Кузнечной в г. Опочке
	744547,73

	744547,73

	10.
	1113 км/
5069 м2
	Ремонт ул. Гребеневской в д. Гребени Опочецкого муниципального округа
	3530508,13

	3530508,13

	11.
	1305 км/
5106 м2
	Ремонт автомобильной дороги Звягино - Ястребово Опочецкого муниципального округа
	3556278,32

	3556278,32

	12.
	0,258 км/
877 м2
	Ремонт пер. Гусаковского (от д.13/26 до пер. Южного) в г. Опочке
	610821,75

	610821,75

	ИТОГО по сметному сводному расчету
	18446666,35

	18446666,35